Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 853/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção na cerca de proteção em EMEI da Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a manutenção da cerca da EMEI Padre Mario Dantas de Menezes, localizada na Vila Linopolis.

Justificativa:

Pais e responsáveis alegam que, há tempos a cerca de proteção da EMEI Padre Mario Dantas está danificada na parte superior, gera reclamações e medo que vândalos invadam a unidade de ensino.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4bac684d-dc2b-4a95-8b7d-5814b117e6ad.png
PROTOCOLO 1296/2017 - 27/01/2017 10:51

image1.jpeg

image10.jpeg